profissional, não esteja relacionado na Certidão de Registro de Pessoa Jurídica do licitante, a mesma deverá apresentar a
Certidão de Registro no CREA ou pelo CAU do referido profissional.

22.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

22.4.1. Valor Global: R$ 690.932,18 (seiscentos e noventa mil, novecentos e trinta e dois reais e dezoito
centavos)​;

22.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

22.4.3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral, será
desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer um dos seus custos unitários